
ZARZĄDZENIE NR  51/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia  „Procedury obsługi i ewakuacji osób ze szczególnymi potrzebami” 
w Starostwie Powiatowym w Łosicach 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 4 ust. 2 pkt 1 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U z 2020 r. poz. 1062 t.j.), art. 9 ust. 
1  ustawy  z dnia  19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania 
się (Dz.U z 2017 poz. 1824 t.j.), art. 4 i 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 869 t.j.), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Ustalam procedurę obsługi i ewakuacji osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym 
w Łosicach, zwaną dalej procedurą w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1.  Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Łosicach do wykonania niniejszego 
Zarządzenia. 
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno—       
Organizacyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


